
UCHWAŁA NR 31 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia 

spółki pod firmą TAURON Polska Energia S.A. 

z dnia 24 maja 2022 roku 

w sprawie: zmiany „Polityki Wynagrodzeń Członków Zarządu i Rady 

Nadzorczej w TAURON Polska Energia S.A.” 

  

Zwyczajne Walne Zgromadzenie TAURON Polska Energia S.A. z siedzibą w 

Katowicach, działając na podstawie art. 90d ust. 1 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. 

o ofercie publicznej i warunkach wprowadzania instrumentów finansowych do 

zorganizowanego systemu obrotu oraz o spółkach publicznych uchwala, co 

następuje: ------------------------------------------------------------------------------------  

 

§ 1 

1. W „Polityce Wynagrodzeń Członków Zarządu i Rady Nadzorczej 

w TAURON Polska Energia S.A.”, przyjętej Uchwałą nr 26 Zwyczajnego 

Walnego Zgromadzenia TAURON Polska Energia S.A. z dnia 15 lipca 2020 

r. dokonuje się następujących zmian: ------------------------------------------------  

pkt 3.4.6. otrzymuje następujące brzmienie: ------------------------------------  

3.4.6. Rada Nadzorcza może zawrzeć z Członkiem Zarządu umowę o zakazie 

konkurencji obowiązującym w okresie po ustaniu pełnienia funkcji w 

Zarządzie Spółki, przy czym może być ona zawarta jedynie w przypadku 

pełnienia funkcji przez Członka Zarządu przez okres co najmniej 6 (sześciu) 

miesięcy, a wysokość odszkodowania za każdy miesiąc obowiązywania zakazu 

konkurencji nie może przekraczać 100% Wynagrodzenia Stałego, o którym 

mowa w punkcie 3.2.1., a okres zakazu konkurencji nie może przekraczać 6 

(sześciu) miesięcy po ustaniu pełnienia funkcji Członka Zarządu. --------------  

2. Tekst jednolity „Polityki Wynagrodzeń Członków Zarządu i Rady Nadzorczej 

w TAURON Polska Energia S.A.”, uwzględniający zmianę o której mowa w 

ust. 1, stanowi załącznik do niniejszej uchwały. -----------------------------------  

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. ------------------------------------------  

 

W głosowaniu jawnym oddano:        1.017.704.814 głosów z 1.017.704.814 akcji 

stanowiących 58,069 % kapitału zakładowego, ---------------------------------------------  

za przyjęciem uchwały:                    925.268.218 głosów, -------------------------------  

przeciw:                            91.846.703 głosów, ---------------------------------------------  

wstrzymujących się:         589.893 głosów. ---------------------------------------------------  

,a zatem Przewodniczący stwierdził, że uchwała została podjęta. -----------------------  
 




















